О приеме на обучение

В соответствии с Правилами приема на обучение в НАО «Казахская национальная академия хореографии» по программам начального (предпрофессионального) образования, технического и профессионального образования (Утверждено решением Правления НАО «Казахская национальная академия хореографии», Протокол №5 от 21.05.2018 г.) и решением заседания приемной комиссии (Протокол №6,7 от 29.08.2018 г.) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. По результатам творческих экзаменов и медицинского осмотра принять на 2018-2019 учебный год в 1-класс по программе начального (предпрофессионального) следующих обучающихся:
1 «А» класс
1. Талғатқызы Лашын
2. Абдуайт Дарина
3. Серікбай Шұғыла
1 «Б» класс
1. Байдарбекова Алуа
2. Билялова Аяла
3. Гаидамак Сара
4. Жанбырбай Арнур
	2. По результатам творческих экзаменов и медицинского осмотра принять на 2018-2019 учебный год во 2-класс по программе начального (предпрофессионального) образования следующих обучающихся:
2 «Б» класс
1. Ду Юфэй
2. Рамазанова Эльнара

	3. По результатам творческих экзаменов и медицинского осмотра принять на 2018-2019 учебный год в 3-класс по программе начального (предпрофессионального) образования следующих обучающихся:
3 «А» класс
1. Серик Самира Ернарқызы
2. Келесбай Зере Ерланқызы
3 «Б» сыныбына
1. Кали Жаклин

[bookmark: _GoBack]	4. По результатам творческих экзаменов, медицинского осмотра и экзамена по языку обучения принять на 2018-2019 учебный год в 4-класс по программе технического и профессионального образования специальности 0408000 «Хореографическое искусство» квалификации 0408013 «Артист балета» следующих обучающихся:
4 «А» класс
1. Жұмабек Даниал
2. Ерік Абылайхан
3. Дарханқызы Нұрай
4 «Б» класс
1. Хан-Ален Аина

	И.о. ректора                                                           	Б.Нусипжанова